
U18 männlich - GRUPPE 2 SAISON 2011/2012
05. SPIELTAG
KV Heidelberg - VLK Lampertheim :
TV 1880 Käfertal - SpVgg 06 Ketsch :
TG/SKA Rimbach - KV Hockenheim :
KV Hemsbach - SPIELFREI :

P ABSCHLUSSTABELLE SP + WP  -
1 KV Hockenheim 0 5 10 : 0
2 TV 1880 Käfertal 0 4 8 : 0
3 KV Heidelberg 0 4 4 : 4
4 SpVgg 06 Ketsch 0 4 4 : 4
5 KV Hemsbach 0 4 2 : 6
6 VLK Lampertheim 0 4 2 : 6
7 TG/SKA Rimbach 0 5 0 : 10

MANNSCHAFT DER WOCHE
1 Sascha Heinisch KHD LP
2 Fabian Blank KHD
3 Florian Mende KÄF
4 Pascal Stohner KHO Su. LP

PLATZ 1 - 25    Einzelschnittliste (alle Spieler/-i nnen)
P NAME VEREIN A H G A H
1 Philipp Schütz HEM 1 3
2 Marcus Cap KHD 2 1
3 Dennis Fuhr RIM 2 3
4 Sascha Heinisch KHD 2 2
5 Tobias Ewald KÄF 2 2
6 Kevin Christ KÄF 2 2
7 Pascal Stohner KHO 2 1
8 Julian Stephan RIM 2 2
9 Florian Mende KÄF 2 2
10 Philip Lößner KHO 2 1
11 Jens Schneider KÄF 2 2
12 Lars Ebert KHO 3 2
13 Fabian Blank KHD 1 2
14 Nicolai Röhrig LPH 1 2
15 Deniz Demiral KHO 2 1
16 Jens Weber KET 3 1
17 Michael Schäfer KHD 2 2
18 Maximilian Schaumburg LPH 2 2
19 Benjamin Kohl LPH 1 2
20 Nils Geimer KET 1 0
21 Daniel Wüst KHO 2 2
22 Danny Neudecker LPH 2 1
23 Lukas Bette RIM 2 3
24 Patrick Egner RIM 2 3
25 Manfred Schmidt KET 2 0

0
0

SAISONREKORDE EINZEL MANNSCHAFT
Heim Marcus Cap, KV Heidelberg 1803 KV Heidelberg
Auswärts Dennis Fuhr, TG/SKA Rimbach 1787 TV 1880 Käfertal

26./27.11.11
1774 1643
1700 1548
1583 1626
-**- -**-

LP DS-H DS-A DS-G
8514 1735 1681 1703
6851 1705 1721 1713
6967 1789 1695 1742
6320 1578 1581 1580
6512 1650 1561 1628
6158 1672 1408 1540
7804 1490 1668 1561

465
451
446
443 1805

AKT
444,0 422,0 427,5 0
442,5 488,0 457,7 0
442,0 387,7 409,4 395
438,5 453,0 445,8 465
438,5 425,5 432,0 425
433,0 411,5 422,3 403
432,0 438,0 434,0 443
431,5 362,0 396,8 375
427,0 418,5 422,8 446
423,5 402,0 416,3 0
422,5 449,0 435,8 426
422,3 458,5 436,8 393
422,0 441,0 434,7 451
417,0 430,0 425,7 417
412,5 440,0 421,7 402
412,3 408,0 411,3 399
407,5 433,0 420,3 423
405,0 412,0 408,5 421
401,0 422,0 415,0 401
401,0 0,0 401,0 401
400,5 431,5 416,0 388
400,0 426,0 408,7 404
397,5 371,3 381,8 399
396,5 382,3 388,0 414
394,5 0,0 394,5 0

488
480
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BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND  
U18 männlich - GRUPPE 2 SAISON 2011/2012

P NAME KV S V A F G S V A F G S V A F G
1 Philipp Schütz HEM 3 295,7 126,3 4,7 422,0 1 303,0 141,0 7,0 444,0 4 297,5 130,0 5,3 427,5
2 Marcus Cap KHD 1 326,0 162,0 3,0 488,0 2 300,5 142,0 4,5 442,5 3 309,0 148,7 4,0 457,7
3 Dennis Fuhr RIM 3 274,0 113,7 8,7 387,7 2 291,5 150,5 8,5 442,0 5 281,0 128,4 8,6 409,4
4 Sascha Heinisch KHD 2 308,0 145,0 3,5 453,0 2 302,5 136,0 4,5 438,5 4 305,3 140,5 4,0 445,8
5 Tobias Ewald KÄF 2 295,5 130,0 3,5 425,5 2 295,5 143,0 6,5 438,5 4 295,5 136,5 5,0 432,0
6 Kevin Christ KÄF 2 289,0 122,5 8,5 411,5 2 294,0 139,0 3,0 433,0 4 291,5 130,8 5,8 422,3
7 Pascal Stohner KHO 1 287,0 151,0 1,0 438,0 2 297,0 135,0 3,5 432,0 3 293,7 140,3 2,7 434,0
8 Julian Stephan RIM 2 268,5 93,5 13,5 362,0 2 292,5 139,0 8,0 431,5 4 280,5 116,3 10,8 396,8
9 Florian Mende KÄF 2 287,0 131,5 3,5 418,5 2 298,5 128,5 5,0 427,0 4 292,8 130,0 4,3 422,8
10 Philip Lößner KHO 1 277,0 125,0 0,0 402,0 2 287,5 136,0 5,0 423,5 3 284,0 132,3 3,3 416,3
11 Jens Schneider KÄF 2 308,0 141,0 3,0 449,0 2 308,0 114,5 8,5 422,5 4 308,0 127,8 5,8 435,8
12 Lars Ebert KHO 2 305,5 153,0 3,5 458,5 3 286,0 136,3 5,7 422,3 5 293,8 143,0 4,8 436,8
13 Fabian Blank KHD 2 301,0 140,0 4,5 441,0 1 283,0 139,0 1,0 422,0 3 295,0 139,7 3,3 434,7
14 Nicolai Röhrig LPH 2 286,0 144,0 8,5 430,0 1 276,0 141,0 6,0 417,0 3 282,7 143,0 7,7 425,7
15 Deniz Demiral KHO 1 317,0 123,0 5,0 440,0 2 279,0 133,5 3,0 412,5 3 291,7 130,0 3,7 421,7
16 Jens Weber KET 1 303,0 105,0 10,0 408,0 3 287,3 125,0 6,7 412,3 4 291,3 120,0 7,5 411,3
17 Michael Schäfer KHD 2 306,5 126,5 8,0 433,0 2 280,0 127,5 7,5 407,5 4 293,3 127,0 7,8 420,3
18 Maximilian Schaumburg LPH 2 280,5 131,5 5,0 412,0 2 285,0 120,0 10,5 405,0 4 282,8 125,8 7,8 408,5
19 Benjamin Kohl LPH 2 289,0 133,0 3,5 422,0 1 297,0 104,0 8,0 401,0 3 291,7 123,3 5,0 415,0
20 Nils Geimer KET 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 286,0 115,0 8,0 401,0 1 286,0 115,0 8,0 401,0
21 Daniel Wüst KHO 2 291,5 140,0 2,5 431,5 2 276,5 124,0 5,0 400,5 4 284,0 132,0 3,8 416,0
22 Danny Neudecker LPH 1 279,0 147,0 7,0 426,0 2 290,5 109,5 10,5 400,0 3 286,7 122,0 9,3 408,7
23 Lukas Bette RIM 3 261,3 110,0 12,0 371,3 2 284,0 113,5 12,0 397,5 5 270,4 111,4 12,0 381,8
24 Patrick Egner RIM 3 264,7 117,7 7,3 382,3 2 282,5 114,0 12,5 396,5 5 271,8 116,2 9,4 388,0
25 Manfred Schmidt KET 0 0,0 0,0 0,0 0,0 2 275,5 119,0 11,0 394,5 2 275,5 119,0 11,0 394,5
26 Fabian Wettengel KET 1 275,0 86,0 14,0 361,0 1 269,0 125,0 11,0 394,0 2 272,0 105,5 12,5 377,5
27 Simon Pelczer KHD 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 296,0 95,0 14,0 391,0 1 296,0 95,0 14,0 391,0
28 Sven Weber KET 1 282,0 122,0 11,0 404,0 3 273,3 116,0 8,7 389,3 4 275,5 117,5 9,3 393,0
29 Kevin Bittner LPH 1 282,0 107,0 11,0 389,0 1 281,0 106,0 10,0 387,0 2 281,5 106,5 10,5 388,0
30 Lars Bormann HEM 3 283,0 130,3 5,7 413,3 1 266,0 115,0 6,0 381,0 4 278,8 126,5 5,8 405,3
31 Simon Schäfer HEM 3 285,3 114,7 9,7 400,0 1 278,0 97,0 18,0 375,0 4 283,5 110,3 11,8 393,8
32 Steffen Hutter HEM 3 287,7 127,3 5,7 415,0 1 266,0 95,0 11,0 361,0 4 282,3 119,3 7,0 401,5
33 Lukas Waldecker KHD 1 293,0 142,0 3,0 435,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 293,0 142,0 3,0 435,0
34 Tobias Dreher KET 1 287,0 118,0 6,0 405,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 287,0 118,0 6,0 405,0
35 Marcel Reichl RIM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
36 Dennis Drescher RIM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
37 Alexander Braun HEM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
38 0 KET 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
39 0 KHO 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
40 0 KÄF 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
41 Tim Mohr HEM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
42 Dominik Klier HEM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
43 Dennis Stein HEM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
44 0 KÄF 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
45 0 KHO 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
46 Dominik Greulich HEM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
47 Nico Christely KHD 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
48 Nico Seyfert KHD 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
49 0 LPH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
50 0 KET 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
51 0 KET 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
52 0 KET 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
53 0 KET 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
54 0 KET 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
55 0 KET 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
56 0 KET 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
57 0 KET 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
58 0 KET 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
59 0 KET 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
60 0 KET 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0

HEIMSPIELE AUSWÄRTSSPIELE GESAMT



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND
U18 männlich - GRUPPE 2 05. Spieltag 26./27.11.11
KV Heidelberg V A F G D G F A V VLK Lampertheim

Sascha Heinisch 308 157 0 465 48 417 6 141 276 Nicolai Röhrig

Fabian Blank 310 141 2 451 47 404 9 115 289 Danny Neudecker

Lukas Waldecker 293 142 3 435 14 421 8 141 280 Maximilian Schaumburg

Michael Schäfer 293 130 8 423 22 401 8 104 297 Benjamin Kohl

 0 0  

 0 0  

1204 570 13 1774 131 1643 31 501 1142

TV 1880 Käfertal V A F G D G F A V SpVgg 06 Ketsch

Jens Schneider 295 131 4 426 39 387 6 122 265 Sven Weber

Kevin Christ 282 121 7 403 2 401 8 115 286 Nils Geimer

Florian Mende 291 155 1 446 47 399 11 104 295 Jens Weber

Tobias Ewald 286 139 3 425 64 361 13 78 283 Auswechselergebnis

 0 A Tobias Dreher

 0 E Fabian Wettengel

1154 546 15 1700 152 1548 38 419 1129

TG/SKA Rimbach V A F G D G F A V KV Hockenheim

Lukas Bette 265 134 10 399 6 393 11 111 282 Lars Ebert

Julian Stephan 271 104 13 375 -13 388 5 114 274 Daniel Wüst

Patrick Egner 275 139 6 414 12 402 5 123 279 Deniz Demiral

Dennis Fuhr 285 110 8 395 -48 443 4 139 304 Pascal Stohner

 0 0  

 0 0  

1096 487 37 1583 -43 1626 25 487 1139
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